

Rawstraw AB

559228-3328

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josephine Agnes C Daly Tempelaar, Styrelseledamot
2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, konstruerar, skapar, tillverkar, säljer, marknadsför och levererar produkter såsom hållbara sugrör, samt tjänster såsom föreläsningar gällande hållbarhet, miljö och företagande. Bolaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt

	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31	2019-11-26 - 2021-01-31
Nettoomsättning	557 056	325 965	111 781
Resultat efter finansiella poster	-3 372	122 532	-6 975
Soliditet (%)	58	62	81

Efter vår medverkan i SVTs Draknästet har omsättningen ökat avsevärt. Kombinerat med nya grossistkunder har detta givit en ökning av omsättning på ca 70%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	51 000	23 521	98 678	173 199
Balanseras i ny räkning		98 678	-98 678	0
Årets resultat			-5 438	-5 438
Vid årets utgång	51 000	122 199	-5 438	167 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	122 199
Årets resultat	-5 438
Summa	116 761
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	116 761
Summa	116 761

Resultaträkning

	Not 1	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		557 056	325 965
Övriga rörelseintäkter		53 021	259 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 077	585 465
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-140 488	-193 341
Övriga externa kostnader		-171 526	-102 514
Personalkostnader	2	-301 377	-165 315
Summa rörelsekostnader		-613 391	-461 170
Rörelseresultat		-3 314	124 295
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-1 763
Summa finansiella poster		-58	-1 763
Resultat efter finansiella poster		-3 372	122 532
Resultat före skatt		-3 372	122 532
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 066	-23 854
Årets resultat		-5 438	98 678

Balansräkning

	Not 1	2023-01-31	2022-01-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 174	110 835
Summa kortfristiga fordringar		6 174	110 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		282 062	167 994
Summa kassa och bank		282 062	167 994
Summa omsättningstillgångar		288 236	278 829
Summa tillgångar		288 236	278 829
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		122 199	23 521
Årets resultat		-5 438	98 678
Summa fritt eget kapital		116 761	122 199
Summa eget kapital		167 761	173 199
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 063	0
Leverantörsskulder		0	29 832
Skatteskulder		25 920	23 854
Övriga skulder		91 492	51 944
Summa kortfristiga skulder		120 475	105 630
Summa eget kapital och skulder		288 236	278 829

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-02-01
- 2023-01-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Rawstraw AB, 559228-3328
Avseende räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31

Elektroniskt underskriven
Vellinge

Josephine Agnes C Daly Tempelaar
Josephine Agnes C Daly Tempelaar
Ordförande
2023-05-15

Elise Maria Sofie Lindow
Elise Maria Sofie Lindow
Styrelseledamot
2023-05-19